
      
Oppfølging av selskaper - FIAS AS 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Holtålen kommune 10.06.2025 20/25 
 
Saksbehandler Ola Lund Renolen 
Arkivkode  
Arkivsaknr 25/241 - 4 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering 
 
Vedlegg 
Protokoll generalforsamling 03.05.2024 
Signert årsregnskap med revisjonsberetning 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Holtålen 
kommune har eierandeler i.  
 
Det ble holdt årsmøte i FIAS AS 03.05.2025. 
Protokoll fra generalforsamling og årsregnskap med revisjonsberetning 2024 følger med som 
vedlegg til saken: 
Holtålen kommune var representert ved ordfører Jan Arild Sivertsgård 
  
Vurdering 
I Holtålen kommunes eierskapsmelding (2025) er FIAS AS omtalt: 
  
Bakgrunn for eierskapet: 
Samfunnsøkonomisk motiv, samt ønske om en kostnadseffektiv tjenesteproduksjon og 
oppgaveløsing. 
 
Kommunens vurdering og eierstrategi: 
Selskapet har de siste årene gjennomført flere endringer i sin virksomhet. Fra 2020 ble det 
innført ny ordning med innsamling av 5 fraksjoner husholdningsavfall (restavfall, papp og 
pair, glass og metallemballasje, matavfall, Husholdningsplast). I tillegg er det gjort endringer i 
flere av avfallsselskapets returpunkter, der antallet returpunkter er redusert og en del 
returpunkter har fått sortering av flere fraksjoner (matavfall og plast).  
 
For å nå utsorteringskravet for plast er det nødvendig med ettersortering av restavfall. 
Sesam Ressurs AS planlegger bygging av et sentral ettersorteringsanlegg for restavfall i 
Midt-Norge. FIAS er en av eierne (6,5 %) i selskapet sammen med andre avfallsselskaper.  
Selskapet har over tid hatt en solid økonomi. Eierskapet er ikke finansielt motivert, og 
selskapet synes å levere på de oppgaver som selskapet skal levere på i henhold til 
selskapets vedtekter.  
 
Anbefaling: Eierskapet opprettholdes 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Holtålen kommune. 
 
 


